
Slikguf ApS

CVR-nr.: 38943707

Grønnegade 4A st tv
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/01/2024

Allan Seiersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Slikguf ApS
Grønnegade 4A st tv
4700 Næstved

CVR-nr.: 38943707
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af spillehal.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Virksomheden afhændede sin aktivitet pr. ultimo 2022 med endelig overtagelse i foråret 2023.

Selskabet har herefter været uden aktivitet.

Selskabets kapitalejer tilbød i efteråret 2023 at afdrage selskabets gæld til kreditorerne over en periode på 12 måneder under forudsætning af, at alle kreditorer accepterede en 12 måneders betalingsperiode.

Dette blev godkendt af alle kreditorer med undtagelse af SKAT, hvorfor tilbuddet ikke blev aktuelt.

Selskabet har derfor ikke mulighed for at indfri sine gældsforpligtelser, og selskabets direktør har meddelt, at han fratræde på generalforsamlingen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-172.632	695.858
Personaleomkostninger		-74.918	-211.430
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.499	-6.299
Resultat af ordinær primær drift		-258.049	478.129
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-102.405	-133.589
Ordinært resultat før skat		-360.454	344.540
Skat af årets resultat		-109.769	-34.501
Årets resultat		-470.223	310.039
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-470.223	310.039
I alt		-470.223	310.039

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	10.499
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	10.499
Anlægsaktiver i alt		0	10.499
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	31.890
Tilgodehavende skat		0	109.769
Andre tilgodehavender		0	2.000.000
Tilgodehavender i alt		0	2.141.659
Likvide beholdninger		35	99.282
Omsætningsaktiver i alt		35	2.240.941
AKTIVER I ALT		35	2.251.440

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-778.162	-307.939
Egenkapital i alt		-728.162	-257.939
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		260.880	257.668
Skyldig selskabsskat		0	104.740
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		467.317	2.146.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		728.197	2.509.379
Gældsforpligtelser i alt		728.197	2.509.379
PASSIVER I ALT		35	2.251.440

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret